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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32223034J

2. Data e Regjistrimit 23/10/2023
3. Emri i Subjektit BINAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Sheshi “Italia”, Ndertesa “MAK Tirana and 
Tower”, Kati 1 1011
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim software në të gjitha platformat për web, desktop, 

mobile, etj., duke përfshirë proceset e analizës, dizajn, 
planifikim, implementim, mirëmbajtje. Dizenjim dhe 
zhvillim sistemesh të komunikimit dhe të sigurisë. Këtu 
përfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja 
në punë dhe mirëmbajtja e sistemeve te komunikimit të 
rrjeteve të pajisjeve informatike. Zhvillim sistemesh 
migrimi. Përmirësim/upgrade sistemesh informatike; 
Operimi, menaxhimi, suporti i përdorimit, trajnimi 
informatik për sistemet software. Projektim, sipërmarrje dhe 
zbatim në punë publike. Shitje licensa për programe. 
Ndërtimi, riparimi dhe mirëmbajtje e impianteve elektrike, 
telefonike, kompjuterike, televizive dhe të ngjashme.
Astrit Marleku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/10/2023                Deri: 30/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritMarleku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.400,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DeividLuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AndiShkembi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 333.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BINAR
E-Mail: info@binar.al  
Telefon: 0688316911  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-210874-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37896BB0-9B9C-460D-983A-55E168E98F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE3163D-90D3-4149-B7C4-6B04E08389CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ED183E-1C4B-4E1A-8CF2-9AA56B1A3A72
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(i nëpunësit të sportelit)


